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Psykologspesialist - Familievernkontoret Asker og Bærum
Familievernkontoret Asker og Bærum har ledig fast 100 % stilling som psykologspesialist. Oppstart etter avtale.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Terapeutisk arbeid med par, familier og enkeltpersoner med samlivs- og relasjonsproblemer.
Mekling for foreldre etter ekteskapslov og barnelov.
Utadrettet- og forebyggende virksomhet som veiledning, undervisning og kurs.
Deltakelse i intern fagutvikling.

Kvalifikasjoner

Stillingen kan søkes av spesialist i klinisk familiepsykologi.
Klinisk erfaring med pararbeid er en forutsetning.
Erfaring og interesse for konfliktsaker og vold.
Klinisk erfaring fra arbeid med barn og ungdom.
Ønskelig med erfaring fra arbeid med grupper, veiledning og undervisning og grupper/kurs.

Personlige egenskaper

Initiativ, selvstendighet og kreativitet.
Evne og interesse for systematisering, skriftliggjøring og formidling av fagkunnskap.
God evne til kommunikasjon og interesse for flerfaglig samarbeid.
Interesse for å delta i utadrettet virksomhet.
God arbeidskapasitet. 

Menn oppfordres til å søke.
Personlig egnethet tillegges stor vekt.
 
Vi tilbyr

Et kreativt og godt arbeidsmiljø.
Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ, som psykolog med godkjent spesialitet (kode 1304), lønnstrinn 65-73 (kr. 559 600-650 800
pr år). Lønn vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til gunstig rente, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

Ansettelse skjer i Barne-, ungdoms- og familieetaten på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, regler og avtaler. Ved
organisatoriske endringer, tas det forbehold om endring av arbeidsoppgaver og arbeidssted.
 
Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonsnedsettelse, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA-virksomhet (inkluderende arbeidsliv).
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jfr. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova § 25)
Det kreves minst to referanser som er faglig relevant og av nyere dato.

Les mer om Barne-, ungdoms- og familieetaten på www.bufetat.no
 
Kontaktperson for stillingen
Leder Wenche Blaauw tlf 466 16 337, eller mail: wenche.blaauw@bufetat.no
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk
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Søknadsfrist: 18.05.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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